CÓDIGO DO CERTIFICADO: UUMGC-5H95M-0AW08-W4AK0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UUMGC-5H95M-0AW08-W4AK0

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ESTENOSE PULMONAR ASSOCIADA A
DEFEITO DE SEPTO INTRAVENTRICULAR EM FELINO DOMÉSTICO – RELATO DE CASO" de autoria de
JULIA GHENO PERTILE, BÁRBARA VIENCISKI DOS SANTOS, CLÁUDIA SOARES E LUCIANA LAITANO
DIAS DE CASTRO recebeu menção honrosa  no  IV  Congresso Nacional  de  Clínica  Veterinária  de
Pequenos Animais - CLINVET realizado nos dias 26 a 29 de agosto de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA